様式第17号(第12条関係)
出雲ドーム等損壊等賠償決定通知書兼請求書
	年　　月　　日
　　出雲市長　　　　　　　　様

届出者　住所
団体名
代表者氏名
責任者氏名
電話(　　)　　―
　　下記のとおり損壊・滅失したので届出します。

	催物等の名称

	使用期間
	　　　　年　　月　　日　　時 ～　　　年　　月　　日　　時

	使用施設等

	損壊・滅失の内容・原因等

	賠償決定額

	決定理由

　　　　　届出のあったドーム等の損壊・滅失については、上記のとおり賠償額を決定したので、請求します。
年　　　月　　　日
出雲市長　　　　　　　　印